
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE 

ESPIRITO SANTO 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 003/2015 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015 - SECRETARIA MUNICIPAL 

ADMINISTRAÇÃO 

 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DALTON PERIM, 

usando de suas atribuições legais, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração, 

para a contratação de PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando 

o disposto no edital de processo seletivo nº 001/2015, com resultado final homologado em 

18 de fevereiro de 2015. 

  RESOLVE: 

  Convocar, para o cargo de motorista, os candidatos relacionados abaixo para 

se apresentarem perante esta municipalidade, caso haja interesse, nos termos do disposto 

no item 10 do respectivo edital, no setor de Recursos Humanos, na Sede da Prefeitura 

Municipal de Venda Nova do Imigrante, localizada à Av. Evandi Américo Comarela, 385, 

Bairro Esplanada, das 12:00 às 18:00 hs a partir da data da publicação deste Edital. 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO 

12º Humberto Zandonade 

13º José Carlos Galavote Moreira 

15º Nilton Trancoso de Jesus 

 

- Os candidatos convocados terão prazo de 48 (quarenta e oito) horas de dias úteis a 

contar da data da publicação deste, para apresentar-se munido da documentação exigida, 

item 5.8 do Edital, e os que serão exigidos pelo Setor de Recursos Humanos. 

- O candidato que por qualquer motivo não apresentar, no prazo determinado a 

documentação exigida, perderá em definitivo a posse e exercício do cargo. 

 
Venda Nova do Imigrante (ES), 01 de Abril de 2015. 

 
 

DALTON PERIM 
PREFEITO MUNICIPAL 


